
  《高知けいばニュースリリース 2012.2.12》 

 

 

 

森井美香騎手のラストラン及び 

引退式について 
 

 

平素は当組合の競馬運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

先月引退を表明した森井美香騎手（別府真司きゅう舎所属）の引退式の日程につき

まして、下記のとおりお知らせします。 

同騎手はけがや出産により昨年 2 月から長期休養となって以降「もう一度乗りたい」

という思いが次第に強くなり、現役最後のレース騎乗に向けて関係者の協力を得て年

明けから調整を続けてきた結果、下記のとおり騎乗することとなりました。 

当日は高知競馬にご期待・ご来場いただき、同騎手のラストラン及び引退式にぜひ

お立会いください。 

 

 

記 

○森井美香騎手 ラストラン及び引退式 

    日時：2012年 2月 18日（土） 

    ※ラストランのレース及び引退式の時刻は、2月 14日（火）に発表いたします。  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

［お問い合わせ先］  高知県競馬組合 業務課 TEL 088-841-5123 088-841-5130  


